## План работы

## аттестационной комиссии на соответствие занимаемой должности в МАОУ СОШ № 32 г. Томска

2024-2025 учебный год

10			чеоныи год	D.
№	Мероприятие	Сроки	Ответственные	Результат
п/п				
1.	Планирование работы на 2024-2025 учебный год.	До 05.09.2023	Тужикова Т.А., зам. директора по НМР, председатель комиссии секретарь комиссии	План работы на текущий учебный год
2.	Заседания аттестационной комиссии: <u>Заседание 1</u> :  1.Утверждение плана работы аттестационной комиссии на соответствие занимаемой должности.  2.Банк данных по аттестации на соответствие на 2024-2025 учебный год. <u>Заседание 2</u> :  1.Аттестация на соответствие занимаемой должности педагогов: Голубицкий П.Ю., учитель физической культуры.  Кулешова А.Е., учитель - логопед <u>Заседание 3</u> :  1.Аттестация на соответствие	До 30 сентября 2024 25 декабря 2024	Тужикова Т.А. Томилина Е.Н., секретарь комиссии	Утвержденный план, ответственные за его реализацию, банк данных протоколы заседаний
	занимаемой должности педагогов (список 2 полугодия)  Заседание 4:  1. Анализ работы за 2024-2025 учебный год.  2. Текущие вопросы деятельности комиссии.	май 2025		
3.	Научно-методическое консультирование в процессе подготовки аттестационных материалов на соответствие занимаемой должности.	В течение года (по мере потребности и на основе обращений)	Тужикова Т.А.	
4.	Формирование банка данных на 2025-2026 учебный год.	Апрель – июнь 2025	Тужикова Т.А. Томилина Е.Н., секретарь комиссии	Банк данных
5.	Подготовка анализа работы комиссии за текущий учебный год.	Май 2024	Тужикова Т.А.	Аналитические материалы

6.	Отражение информации о деятельности РК в самообследовании ОО.	До 30.03 2025 самообследов ание	Тужикова Т.А.	Информации о деятельности АК в Отчете о результатах самообследования
7.	Консультирование по оформлению аттестационных материалов.	В течение года (по мере потребности и на основе обращений)	Тужикова Т.А. Томилина Е.Н., секретарь комиссии	